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 Side 3 

Selskabet H & I Ejendomme II A/S 
Falkevej 17 
4600  Køge 

  
  E-mail: bogholderi@hiauto.dk 
    
   CVR-nr.: 28 97 07 81 
  Stiftet: 9. august 2005 
  Kommune: Køge 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Bestyrelse Christina Risgaard Sønder 
 Iben Pedersen 
 Nils Davidsen 
  
Direktion Nils Davidsen 
  
Pengeinstitut Nordea A/S 

Nørregade 54 B 
4600  Køge 
 

Revisor  Buch & Nørgaard A/S 
  Kleins Vej 7  
  4930  Maribo 
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 Side 4 

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2020 - 30. 
juni 2021 for H & I Ejendomme II A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 30. 
juni 2021.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Køge, den       26/8      2021 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Nils Davidsen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Christina Risgaard Sønder 
  
  
  

Iben Pedersen 
  
  
  

Nils Davidsen 
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 Side 5 

Til kapitalejerne i H & I Ejendomme II A/S 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for H & I Ejendomme II A/S for perioden 1. juli 2020 - 
30. juni 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter 
for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard 
for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s etiske regler) og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 
vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet 
på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed 
for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen 
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 Side 6 

og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller 
vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 
fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Maribo, den       27/8        2021 
 
  
Buch & Nørgaard A/S 
 
CVR-nr.: 71344517 
 
 
 
 
Jan Buch 
Registreret revisor 
mne2445 
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 Side 7 

Selskabets hovedaktivitet 
Selskabets formål er at drive handel, virksomhed indenfor udlejning og administration af ejendomme, 
kontorservice, oversættelse og dermed beslægtede aktiviteter 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for H & I Ejendomme II A/S for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i 
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henhold til de indgåede kontrakter. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Skat 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til 
deres skattepligtige indkomster. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der 
afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
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enkelte bestanddele er forskellige. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Bygninger 
 

50 år 0 % 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Varebeholdninger 
Aktiver bestemt for salg indregnes som omsætningsaktiver under varebeholdninger når anvendelsen af 
aktivet er ophørt. Der afskrives ikke på aktiver bestemt for salg. Aktiver bestemt for salg testes løbende for 
nedskrivningsbehov til et eventuelt lavere nettorealisationsværdi.  
 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
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Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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H & I Ejendomme II A/S 
 
 RESULTATOPGØRELSE 
 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021 
   
  2019/20 
 2020/21 kr. 1000 
 

 Side 12 

 BRUTTOFORTJENESTE .......................................................  -1.226 -1 
   
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ...............................................................................  -36.160 -36      

 DRIFTSRESULTAT .................................................................  -37.386 -37 
   
   Andre finansielle omkostninger ..................................................  -707 -1      

 RESULTAT FØR SKAT ..........................................................  -38.093 -38 
   
   Skat af årets resultat ....................................................................  418 0      

 ÅRETS RESULTAT .................................................................  -37.675 -38      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ..........................................................................  -37.675 -38      

 DISPONERET I ALT ...............................................................  -37.675 -38      
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H & I Ejendomme II A/S 
 
 BALANCE PR. 30. JUNI 2021 
 AKTIVER 
   
  2020 
 2021 kr. 1000 
 

 Side 13 

   Grunde og bygninger ...................................................................  2.688.572 2.724      

   Materielle anlægsaktiver ..........................................................  2.688.572 2.724      

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  2.688.572 2.724      

   
   Varebeholdning ...........................................................................  475.000 625      

 Varebeholdninger ......................................................................  475.000 625      

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..........................  48.038 47 
   Selskabsskat ................................................................................  418 0 
   Andre tilgodehavender ................................................................  50.000 0      

 Tilgodehavender ........................................................................  98.456 47      

   Likvide beholdninger ................................................................  187.528 104      

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  760.984 776      

   
 AKTIVER ..................................................................................  3.449.556 3.500      
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H & I Ejendomme II A/S 
 
 BALANCE PR. 30. JUNI 2021 
 PASSIVER 
   
  2020 
 2021 kr. 1000 
 

 Side 14 

   Virksomhedskapital .....................................................................  500.000 500 
   Reserve for opskrivninger ...........................................................  312.000 312 
   Overført resultat ..........................................................................  1.618.481 1.656      

 1 EGENKAPITAL .......................................................................  2.430.481 2.468      

   
   Hensættelse til udskudt skat ........................................................  88.000 88      

 HENSATTE FORPLIGTELSER ............................................  88.000 88      

   
   Deposita .......................................................................................  12.000 12      

 2 Langfristede gældsforpligtelser................................................  12.000 12      

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ....................................  0 13 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ...............................................  919.075 919      

 Kortfristede gældsforpligtelser ................................................  919.075 932      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  931.075 944      

   
 PASSIVER .................................................................................  3.449.556 3.500      

   
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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H & I Ejendomme II A/S 
 
 NOTER 
  
  Forslag til  
  resultatdisponer-  
 Primo ing Ultimo 
 

 Side 15 

 1 Egenkapital  
   
   
 Virksomhedskapital ...............................  500.000 0 500.000 
 Reserve for opskrivninger .....................  312.000 0 312.000 
 Overført resultat ....................................  1.656.156 -37.675 1.618.481        

 2.468.156 -37.675 2.430.481        

   
   
   
   
   Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Deposita .................................................  12.000 12.000 0        

 12.000 12.000 0        

   
   
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Der er ikke påtaget eventualforpligtelser. 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber koncernen. Som helejet dattervirksomhed 
hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske 
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 
Der henvises til årsrapport for administrationsselskabet ND Invest 2017 ApS for oplysning om den 
samlede skatteforpligtelse. 

   
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke ydet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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 wmy7OJrCxyO33MKzRF+TvKXQCF81/EeZuiFZpjFS1ZI=


 
I/XUoCYmJda3aJcHhLa0yZkOqwk7k3uGCIkpWMGpBK1frF2h2Md1xvo08ruX4dhKscTwS03zqk4P
ZOqXN7qgdwGj4CF750T0wYsSAry8QPsyo1BgceOMmWIorAijfZdhCKls9fcmGLv3OwTjyxbsqwwT
fmbukvBn8Ew8FGSqpwIoqJMJo0OqXsrqCSwdNaEgVQMh5zWvVpqvPhJH1884onu1u6cVYw+rrVHV
pjkRSSdWHJbAKKeQPHH5g3xt7W1liMzE43L25beSNxEKkvOfTAncfyZV9HzWD0nup7c4zNCZh5Hi
k9HyN1YRGHnTSWLJCcxbe8X568zksRt0bc1dHw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC40NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 6209685302045606123
  hashsumB af1c0f94pRu246226403/SHA512/598B4DCCC786D10C3B08CAF7FBE22801913FBFFEEA45C8C13E7E445A98A2F5EC0C7EEE3EC0DA440745F705EA5990EB33CAE475EDAFC63C3257D49F16F72B0421
  hashsumC d6218b3dKYq246226403/SHA512/5863FFBCA0384BB74FEA5AB1C58D37D908B9892A4B314518CC016EB0BDB696475F66111E8721D796F758E558F129BCD8E7849288D24EBB5CCBE8C4119FF2DFF6
  hashsumD 146abb11mPx246226403/SHA512/E4B6580F159914E6A0D7131A5335F5565618EB51CEE0364918AE2A0317EFF3D6B01664CC2812DAC811F7A3B5174A2134F627283ABD4D9A04DC1E869E4CF0508B
  hashsumE aed8927ekjq246226403/SHA512/C4D3E05C02DB718A52F40FA09994D645939949AA51FF3E076D68C98FA5F6EFD998686B1A935B2BBC82F579A98E71E740FA5FB9414F0582339B5E33FBEE560D82
  hashsumF 3ae29d28xNZ246226403/SHA512/1C13B04B3D23ED3323FDF18D7E7A1A0C6E15D336B6BA5124F6C921DF21E77E5F737695D2050354C2409AE9FA272D3068EE613A0CAB7B4239C131A6673EA54DCD
  hashsumG e0c25b0cwTg246226403/SHA512/3AFEFA870D30B47784EE296316B2D6937FF51C4F89528078FFA23C795D313C79F5DB9D50EB0325C2D6400C88788F861C7510422CBC8231000070679CF986E48D
  hashsumH 58607742yZp246226403/SHA512/3D925C86BC5367ED628B86FDC948C2B95ACD9D4488CFE4CB78AF3EA8C5720FF54219A9F530053EAF5BAFA2BD8BD69AE94865BFE9B67C4A3B5AA9D8303C64F76E
  hashsumJ 4ab1201ewuX246226403/SHA512/2E98574CEBAB0838EDE738C01C8CA7B10E415E53884A149C8A5D25CAB9CF4D87C6355BDB4A3A255D937690B51DC80E4648C76812B4560F9CF64D9D7221F377E8
  hashsumK 34e5b369JTh246226403/SHA512/E0E236AD31491EFFCC376B953E4D3517EB594101F5193664823F0F359F36D05690D9413112047899F560AD534DF38F16970D86EFFDE54C8357C7480C49B27A22
  hashsumAB 1df32b12uUS246226403/SHA512/50C0BBBEB2F038CFFC570DA5734AC3D9FBE96AA9DD19817C406EAEC34B682500FC24BA9FB859A49A6ACC51670DA6912BF79FFE4DA408BD984F518E22DAECF2D6
  hashsumBB b54af897zZP246226403/SHA512/FD41975F0A6E8926C9AEB738CD89350BDE80C18555D120A88F4D989B706B9503E73454F6655FCBB22F4C9C588E3152E97D0E19FB03B175B1020DE707634F249C
  hashsumCB ea4fa984Sqg246226403/SHA512/47B3D5869B2D39F5F982C1FC140AEC0982CCC87286CDE1BFC62283936032E5BD899061E972192530FBAB068EF0364BE0CCBE55517A2F459E7CB535385F612A2F
  hashsumDB 4f9758a7kpz246226403/SHA512/6ECA936552739C6B08942E8F2BBB19FD00499AAF5980A38B63B560C0ED3E49DFDA3C06B2FFE3DC82A845B9F989AD37BBABD652F1F9A19EDCF0387D556A332102
  hashsumEB 4e9c8e7ehxq246226403/SHA512/F03FFB4C2E02542E5751EFCACD12FB0F213631D3EB5345C9F56FD7131BD2D0170B5A3EF358A517CC0B2C8DB26812E0BF1F3B40C8058CD80A647380E3424F82C1
  hashsumFB a193a74apWq246226403/SHA512/E1F5A5D04B4A6577CC2966D24326F291F85DBD6C29F49DCA46C7CB6B89097413272E37213F57BE76A36F6333D2F1537E1D54E4E784C3B899F0BBB8BC8EEDC493
  TimeStamp MjAyMS0xMS0zMCAwOTowNzozOSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 4NVSzrP25f7id2sFVsyLUWngrNh4sHm2Ma2QRtKOKdI=


 
Eu0mT5sO1FKMLts5STIkxPmdydYOWJipZ5AS+QvZ4Np2tlvhSfkR9aukbK2GDknOLvGYV0m8JQ5s
I9PuGQUrU2IiQZtg4hFnVfdnMu33Oz76freWXlmDcbUfTKSTLXZ2krOAS0+G3lmhPDvKh6oZSeC6
gf9e3SQbUJKo9AK4HR3S9ExZY2daNtIv9Gk34jcX0/bAnSjPB9EyNaJ8xCXxSyw/hcwdeeUBDkzm
1dgjTDgeQhF5jJ4ahlozQFg0gj2JJYNiIERPVtmE7PyNRnMAgRXxjY1BrWgjFhROcP1ri3zm84SL
TZuYspPY+ius4nKGtWFPIPcemin5NcPTrOZEJA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC40NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 7391841704795737833
  hashsumB af1c0f94pRu246226403/SHA512/598B4DCCC786D10C3B08CAF7FBE22801913FBFFEEA45C8C13E7E445A98A2F5EC0C7EEE3EC0DA440745F705EA5990EB33CAE475EDAFC63C3257D49F16F72B0421
  hashsumC d6218b3dKYq246226403/SHA512/5863FFBCA0384BB74FEA5AB1C58D37D908B9892A4B314518CC016EB0BDB696475F66111E8721D796F758E558F129BCD8E7849288D24EBB5CCBE8C4119FF2DFF6
  hashsumD 146abb11mPx246226403/SHA512/E4B6580F159914E6A0D7131A5335F5565618EB51CEE0364918AE2A0317EFF3D6B01664CC2812DAC811F7A3B5174A2134F627283ABD4D9A04DC1E869E4CF0508B
  hashsumE aed8927ekjq246226403/SHA512/C4D3E05C02DB718A52F40FA09994D645939949AA51FF3E076D68C98FA5F6EFD998686B1A935B2BBC82F579A98E71E740FA5FB9414F0582339B5E33FBEE560D82
  hashsumF 3ae29d28xNZ246226403/SHA512/1C13B04B3D23ED3323FDF18D7E7A1A0C6E15D336B6BA5124F6C921DF21E77E5F737695D2050354C2409AE9FA272D3068EE613A0CAB7B4239C131A6673EA54DCD
  hashsumG e0c25b0cwTg246226403/SHA512/3AFEFA870D30B47784EE296316B2D6937FF51C4F89528078FFA23C795D313C79F5DB9D50EB0325C2D6400C88788F861C7510422CBC8231000070679CF986E48D
  hashsumH 58607742yZp246226403/SHA512/3D925C86BC5367ED628B86FDC948C2B95ACD9D4488CFE4CB78AF3EA8C5720FF54219A9F530053EAF5BAFA2BD8BD69AE94865BFE9B67C4A3B5AA9D8303C64F76E
  hashsumJ 4ab1201ewuX246226403/SHA512/2E98574CEBAB0838EDE738C01C8CA7B10E415E53884A149C8A5D25CAB9CF4D87C6355BDB4A3A255D937690B51DC80E4648C76812B4560F9CF64D9D7221F377E8
  hashsumK 34e5b369JTh246226403/SHA512/E0E236AD31491EFFCC376B953E4D3517EB594101F5193664823F0F359F36D05690D9413112047899F560AD534DF38F16970D86EFFDE54C8357C7480C49B27A22
  hashsumAB 1df32b12uUS246226403/SHA512/50C0BBBEB2F038CFFC570DA5734AC3D9FBE96AA9DD19817C406EAEC34B682500FC24BA9FB859A49A6ACC51670DA6912BF79FFE4DA408BD984F518E22DAECF2D6
  hashsumBB b54af897zZP246226403/SHA512/FD41975F0A6E8926C9AEB738CD89350BDE80C18555D120A88F4D989B706B9503E73454F6655FCBB22F4C9C588E3152E97D0E19FB03B175B1020DE707634F249C
  hashsumCB ea4fa984Sqg246226403/SHA512/47B3D5869B2D39F5F982C1FC140AEC0982CCC87286CDE1BFC62283936032E5BD899061E972192530FBAB068EF0364BE0CCBE55517A2F459E7CB535385F612A2F
  hashsumDB 4f9758a7kpz246226403/SHA512/6ECA936552739C6B08942E8F2BBB19FD00499AAF5980A38B63B560C0ED3E49DFDA3C06B2FFE3DC82A845B9F989AD37BBABD652F1F9A19EDCF0387D556A332102
  hashsumEB 4e9c8e7ehxq246226403/SHA512/F03FFB4C2E02542E5751EFCACD12FB0F213631D3EB5345C9F56FD7131BD2D0170B5A3EF358A517CC0B2C8DB26812E0BF1F3B40C8058CD80A647380E3424F82C1
  hashsumFB a193a74apWq246226403/SHA512/E1F5A5D04B4A6577CC2966D24326F291F85DBD6C29F49DCA46C7CB6B89097413272E37213F57BE76A36F6333D2F1537E1D54E4E784C3B899F0BBB8BC8EEDC493
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yOSAxMzo1NjoxMyswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 AdgDJuq3sSBy9ODWcbXxqIQk6eNLAn2DqMlDF7rRvTY=


 
d986GPBXYkJD1/YE18Qc5Jud9WObh9swgEHeyoMikZC2Q8OvuR+DapYYtFjifKyc1bSX9WJ7OdNQ
cAnJQTJlrnJ1UbMmcOlLu7e1472Ozl3j/HumS1nBvNyYloc71o4PSWg7GGq8/5hIndi9YHQv/vEb
rMNsLYXUUkext6I3lP+D3pF0gg8usgX5/GNS46VmXO40J+O+10vQ3QolpPQt6uBpA596KLPbhO7i
+bd7I5+Krn7eVJrnrj3szaT6gKylVPVpNF5MD+e+b+AD0b2Vb7AcYuITY36zyNNI3m2RD8gDFqWP
Ac1RqyXD55hGixMZwsQMgZMc7O9zqSU5BFcE7Q==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  hashsumAC YTE5M2E3NGFwV3EyNDYyMjY0MDMvU0hBNTEyL0UxRjVBNUQwNEI0QTY1NzdDQzI5NjZEMjQzMjZGMjkxRjg1REJENkMyOUY0OURDQTQ2QzdDQjZCODkwOTc0MTMyNzJFMzcyMTNGNTdCRTc2QTM2RjYzMzNEMkYxNTM3RTFENTRFNEU3ODRDM0I4OTlGMEJCQjhCQzhFRURDNDkz
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  hashsumAB NGFiMTIwMWV3dVgyNDYyMjY0MDMvU0hBNTEyLzJFOTg1NzRDRUJBQjA4MzhFREU3MzhDMDFDOENBN0IxMEU0MTVFNTM4ODRBMTQ5QzhBNUQyNUNBQjlDRjREODdDNjM1NUJEQjRBM0EyNTVEOTM3NjkwQjUxREM4MEU0NjQ4Qzc2ODEyQjQ1NjBGOUNGNjREOUQ3MjIxRjM3N0U4
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumDB MWRmMzJiMTJ1VVMyNDYyMjY0MDMvU0hBNTEyLzUwQzBCQkJFQjJGMDM4Q0ZGQzU3MERBNTczNEFDM0Q5RkJFOTZBQTlERDE5ODE3QzQwNkVBRUMzNEI2ODI1MDBGQzI0QkE5RkI4NTlBNDlBNkFDQzUxNjcwREE2OTEyQkY3OUZGRTREQTQwOEJEOTg0RjUxOEUyMkRBRUNGMkQ2
  hashsumGB ZWE0ZmE5ODRTcWcyNDYyMjY0MDMvU0hBNTEyLzQ3QjNENTg2OUIyRDM5RjVGOTgyQzFGQzE0MEFFQzA5ODJDQ0M4NzI4NkNERTFCRkM2MjI4MzkzNjAzMkU1QkQ4OTkwNjFFOTcyMTkyNTMwRkJBQjA2OEVGMDM2NEJFMENDQkU1NTUxN0EyRjQ1OUU3Q0I1MzUzODVGNjEyQTJG
  hashsumJB NGU5YzhlN2VoeHEyNDYyMjY0MDMvU0hBNTEyL0YwM0ZGQjRDMkUwMjU0MkU1NzUxRUZDQUNEMTJGQjBGMjEzNjMxRDNFQjUzNDVDOUY1NkZENzEzMUJEMkQwMTcwQjVBM0VGMzU4QTUxN0NDMEIyQzhEQjI2ODEyRTBCRjFGM0I0MEM4MDU4Q0Q4MEE2NDczODBFMzQyNEY4MkMx
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  hashsumBB MWY0MmE1OTNISGgyNDYyMjY0MDMvU0hBNTEyL0RDODVGMzVCM0M5RTUxNzE1MUREMDE5NEYzMUNENENBOEQxMjc1ODQ2MDY1QzZDOUYxQUUzM0FDNTFENjQwMDYzOTI1MTA3QjQzOTlERkYwQTlFMDIyOEMxRThBMURCRTY4MkI3NjY4ODk3RjZEMTc5QjM1RkMxRUZDQzdEMzZG
  hashsumEB YjU0YWY4OTd6WlAyNDYyMjY0MDMvU0hBNTEyL0ZENDE5NzVGMEE2RTg5MjZDOUFFQjczOENEODkzNTBCREU4MEMxODU1NUQxMjBBODhGNEQ5ODlCNzA2Qjk1MDNFNzM0NTRGNjY1NUZDQkIyMkY0QzlDNTg4RTMxNTJFOTdEMEUxOUZCMDNCMTc1QjEwMjBERTcwNzYzNEYyNDlD
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  hashsumHB NGY5NzU4YTdrcHoyNDYyMjY0MDMvU0hBNTEyLzZFQ0E5MzY1NTI3MzlDNkIwODk0MkU4RjJCQkIxOUZEMDA0OTlBQUY1OTgwQTM4QjYzQjU2MEMwRUQzRTQ5REZEQTNDMDZCMkZGRTNEQzgyQTg0NUI5Rjk4OUFEMzdCQkFCRDY1MkYxRjlBMTlFRENGMDM4N0Q1NTZBMzMyMTAy
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  hashsumKB Mjc3MmFhMjlVZ3gyNDYyMjY0MDMvU0hBNTEyLzUwMjlEMTQyMzRGNkU0NUM1NzgzREIxMjAyQ0M1MkMxRjNBQkJDNTI4OTUyNTA3OUUyQzBDQzFEMkM3QUVGNkQyMTRGNjdCRjQ5N0NFQjAzOTcxQjIwNEUzOTc3MjM5QkI2QzI4ODI3QTM3QjM0RjgxQTA4QzgzQjc3MTA0M0M2
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  hashsumK NTg2MDc3NDJ5WnAyNDYyMjY0MDMvU0hBNTEyLzNEOTI1Qzg2QkM1MzY3RUQ2MjhCODZGREM5NDhDMkI5NUFDRDlENDQ4OENGRTRDQjc4QUYzRUE4QzU3MjBGRjU0MjE5QTlGNTMwMDUzRUFGNUJBRkEyQkQ4QkQ2OUFFOTQ4NjVCRkU5QjY3QzRBM0I1QUE5RDgzMDNDNjRGNzZF
  hashsumCB MzRlNWIzNjlKVGgyNDYyMjY0MDMvU0hBNTEyL0UwRTIzNkFEMzE0OTFFRkZDQzM3NkI5NTNFNEQzNTE3RUI1OTQxMDFGNTE5MzY2NDgyM0YwRjM1OUYzNkQwNTY5MEQ5NDEzMTEyMDQ3ODk5RjU2MEFENTM0REYzOEYxNjk3MEQ4NkVGRkRFNTRDODM1N0M3NDgwQzQ5QjI3QTIy
  hashsumJ ZTBjMjViMGN3VGcyNDYyMjY0MDMvU0hBNTEyLzNBRkVGQTg3MEQzMEI0Nzc4NEVFMjk2MzE2QjJENjkzN0ZGNTFDNEY4OTUyODA3OEZGQTIzQzc5NUQzMTNDNzlGNURCOUQ1MEVCMDMyNUMyRDY0MDBDODg3ODhGODYxQzc1MTA0MjJDQkM4MjMxMDAwMDcwNjc5Q0Y5ODZFNDhE
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE5vdiAzMCAxMDoyNzoxMCBDRVQgMjAyMQ==
  hashsumFB YTkyZDQ3YmZaS1AyNDYyMjY0MDMvU0hBNTEyLzdGQjE5OEFFQjUyOUQzNjc2MkE3MzU5MDMyMzg1NzgxMkRGNTY3ODU3Q0I4M0E0NkM1QzY5RDNFMjlENTUxMDMxQjJCNDgzQUE4Q0JGN0E5ODJBQTYwQ0YwNDBFN0FFRUEzMTdCRkE1RDQ0N0ZEOUJCODZERjRBMEY1NjVENDgy
  hashsumH MzY0NTlmNmVLTkgyNDYyMjY0MDMvU0hBNTEyLzcwMzIzMzM4M0M5QTk4M0M4NzA3NzA3NTgzMDJDNDE1M0I2Q0U4OTkxRTgxMDdCNjU1QzM0NDMyNDVCQkVBQzk0QzBEODNDMkRCNUE1NERGMDI4OTIyRkFDRjlENDkxNUY0QUU2OEY4QUIxRjc4QUVFNjAyMDkwNEI0NkVDMEIx
  hashsumG M2FlMjlkMjh4TloyNDYyMjY0MDMvU0hBNTEyLzFDMTNCMDRCM0QyM0VEMzMyM0ZERjE4RDdFN0ExQTBDNkUxNUQzMzZCNkJBNTEyNEY2QzkyMURGMjFFNzdFNUY3Mzc2OTVEMjA1MDM1NEMyNDA5QUU5RkEyNzJEMzA2OEVFNjEzQTBDQUI3QjQyMzlDMTMxQTY2NzNFQTU0RENE
  hashsumF YWVkODkyN2VranEyNDYyMjY0MDMvU0hBNTEyL0M0RDNFMDVDMDJEQjcxOEE1MkY0MEZBMDk5OTRENjQ1OTM5OTQ5QUE1MUZGM0UwNzZENjhDOThGQTVGNkVGRDk5ODY4NkIxQTkzNUIyQkJDODJGNTc5QTk4RTcxRTc0MEZBNUZCOTQxNEYwNTgyMzM5QjVFMzNGQkVFNTYwRDgy
  hashsumE MTQ2YWJiMTFtUHgyNDYyMjY0MDMvU0hBNTEyL0U0QjY1ODBGMTU5OTE0RTZBMEQ3MTMxQTUzMzVGNTU2NTYxOEVCNTFDRUUwMzY0OTE4QUUyQTAzMTdFRkYzRDZCMDE2NjRDQzI4MTJEQUM4MTFGN0EzQjUxNzRBMjEzNEY2MjcyODNBQkQ0RDlBMDREQzFFODY5RTRDRjA1MDhC
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumD Yjg1NmNiYWN3em0yNDYyMjY0MDMvU0hBNTEyLzM4RkM5MEMxRjgxQTE1MUQ1M0FDRjdGMTI1QkFBQjJDQzVGMUM0ODdGQjZBQjk5ODJDNUZENTc0MzQwQUE2MTc2NjQyOTMxRDQxMDVFODE1MTc4N0RDRUI0QUQ5RTk0QkZFRUQwNjg0NzY5M0U1Mzc5MjU2NDY3MTRCRjMwOTY2
  challenge NTQ0MzEwNDg0MTAzNzQxNTEzNg==
  hashsumC ZDYyMThiM2RLWXEyNDYyMjY0MDMvU0hBNTEyLzU4NjNGRkJDQTAzODRCQjc0RkVBNUFCMUM1OEQzN0Q5MDhCOTg5MkE0QjMxNDUxOENDMDE2RUIwQkRCNjk2NDc1RjY2MTExRTg3MjFENzk2Rjc1OEU1NThGMTI5QkNEOEU3ODQ5Mjg4RDI0RUJCNUNDQkU4QzQxMTlGRjJERkY2
  hashsumB YWYxYzBmOTRwUnUyNDYyMjY0MDMvU0hBNTEyLzU5OEI0RENDQzc4NkQxMEMzQjA4Q0FGN0ZCRTIyODAxOTEzRkJGRkVFQTQ1QzhDMTNFN0U0NDVBOThBMkY1RUMwQzdFRUUzRUMwREE0NDA3NDVGNzA1RUE1OTkwRUIzM0NBRTQ3NUVEQUZDNjNDMzI1N0Q0OUYxNkY3MkIwNDIx




  
 
 
 
 
 
 II0yAk8DEPUN3HfBrBT+XMv1qcIdgC4X90hBQxcsJqc=


 
a8lzB9L+KzMFXmGzWH8ECLVTMYqfX7Hx39wMeJQuTZLbYodMs1uhbB0vv5dwfnHgp52pFzc9Mo+N
E/b+CZcA0uxI3rmpq5IH4b3vj00rTidw47zVKxAw7jHPpaJEj0qFlmbhFPVVXeSG0CwxAtncUK33
vHgQEv5cvdAA6u2POLkZtNsYp8YDmUIrlgET2vs26Y3PFm873wRAeJy85Vtmuc5Izd+kaXO/0M0z
CYXWimJoYwpZt7upmPrXLB+XkyDv0u9W74tIdDtMgIMbFe31AvalF+WB8+L7PB5wNezvltmcHEYa
+jYhJPq7uv0dmZX0Ed+7NV8JN/S3V3e/dMQSxA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC40NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -873841080050872543
  hashsumB af1c0f94pRu246226403/SHA512/598B4DCCC786D10C3B08CAF7FBE22801913FBFFEEA45C8C13E7E445A98A2F5EC0C7EEE3EC0DA440745F705EA5990EB33CAE475EDAFC63C3257D49F16F72B0421
  hashsumC d6218b3dKYq246226403/SHA512/5863FFBCA0384BB74FEA5AB1C58D37D908B9892A4B314518CC016EB0BDB696475F66111E8721D796F758E558F129BCD8E7849288D24EBB5CCBE8C4119FF2DFF6
  hashsumD 0ed70e42mxQ246226403/SHA512/1D7A411BAC53CC6899682FC3E38CD09DDB092FD3AE845F56032AE070D6AAE25F1D639841FB9932E8DEDEB3EFE907F64157551F4DDA7474C06C8BA7DCB6EC0C1F
  hashsumE b856cbacwzm246226403/SHA512/38FC90C1F81A151D53ACF7F125BAAB2CC5F1C487FB6AB9982C5FD574340AA6176642931D4105E8151787DCEB4AD9E94BFEED06847693E537925646714BF30966
  hashsumF 146abb11mPx246226403/SHA512/E4B6580F159914E6A0D7131A5335F5565618EB51CEE0364918AE2A0317EFF3D6B01664CC2812DAC811F7A3B5174A2134F627283ABD4D9A04DC1E869E4CF0508B
  hashsumG aed8927ekjq246226403/SHA512/C4D3E05C02DB718A52F40FA09994D645939949AA51FF3E076D68C98FA5F6EFD998686B1A935B2BBC82F579A98E71E740FA5FB9414F0582339B5E33FBEE560D82
  hashsumH 3ae29d28xNZ246226403/SHA512/1C13B04B3D23ED3323FDF18D7E7A1A0C6E15D336B6BA5124F6C921DF21E77E5F737695D2050354C2409AE9FA272D3068EE613A0CAB7B4239C131A6673EA54DCD
  hashsumJ 000b2591Qsr246226403/SHA512/B9C5A2386066252EA4E6F9D3842FC418CDFD4BA377BF500494FDF7EDFCBCC4BD26D78FB00BE1B3B82EBB4FDFB777ECC80510ED82F749FB5CEA6FF7A7E1A482AD
  hashsumK 36459f6eKNH246226403/SHA512/703233383C9A983C870770758302C4153B6CE8991E8107B655C3443245BBEAC94C0D83C2DB5A54DF028922FACF9D4915F4AE68F8AB1F78AEE6020904B46EC0B1
  hashsumAB e0c25b0cwTg246226403/SHA512/3AFEFA870D30B47784EE296316B2D6937FF51C4F89528078FFA23C795D313C79F5DB9D50EB0325C2D6400C88788F861C7510422CBC8231000070679CF986E48D
  hashsumBB 58607742yZp246226403/SHA512/3D925C86BC5367ED628B86FDC948C2B95ACD9D4488CFE4CB78AF3EA8C5720FF54219A9F530053EAF5BAFA2BD8BD69AE94865BFE9B67C4A3B5AA9D8303C64F76E
  hashsumCB 4ab1201ewuX246226403/SHA512/2E98574CEBAB0838EDE738C01C8CA7B10E415E53884A149C8A5D25CAB9CF4D87C6355BDB4A3A255D937690B51DC80E4648C76812B4560F9CF64D9D7221F377E8
  hashsumDB c37b69ebquW246226403/SHA512/E7391D9C51C623DBB61415149206842DC54A95C5B242C28D5E09649ACA7C3469A4EEA99B90DDEA99A475EC8CE1340744E8144BD3802ABF01FED24FBA7C19DA81
  hashsumEB 1f42a593HHh246226403/SHA512/DC85F35B3C9E517151DD0194F31CD4CA8D1275846065C6C9F1AE33AC51D640063925107B4399DFF0A9E0228C1E8A1DBE682B7668897F6D179B35FC1EFCC7D36F
  hashsumFB 34e5b369JTh246226403/SHA512/E0E236AD31491EFFCC376B953E4D3517EB594101F5193664823F0F359F36D05690D9413112047899F560AD534DF38F16970D86EFFDE54C8357C7480C49B27A22
  hashsumGB 1df32b12uUS246226403/SHA512/50C0BBBEB2F038CFFC570DA5734AC3D9FBE96AA9DD19817C406EAEC34B682500FC24BA9FB859A49A6ACC51670DA6912BF79FFE4DA408BD984F518E22DAECF2D6
  hashsumHB b54af897zZP246226403/SHA512/FD41975F0A6E8926C9AEB738CD89350BDE80C18555D120A88F4D989B706B9503E73454F6655FCBB22F4C9C588E3152E97D0E19FB03B175B1020DE707634F249C
  hashsumJB 3b4ea49cMqy246226403/SHA512/5558F5DB8F12121338AC5C2A2D54051E523626D2BA1122EA8879BB113920DD1DC5712955853484855DD2B779A4061EEEF0A10F97FFD0548C687DED5E42FED875
  hashsumKB a92d47bfZKP246226403/SHA512/7FB198AEB529D36762A73590323857812DF567857CB83A46C5C69D3E29D551031B2B483AA8CBF7A982AA60CF040E7AEEA317BFA5D447FD9BB86DF4A0F565D482
  hashsumAC ea4fa984Sqg246226403/SHA512/47B3D5869B2D39F5F982C1FC140AEC0982CCC87286CDE1BFC62283936032E5BD899061E972192530FBAB068EF0364BE0CCBE55517A2F459E7CB535385F612A2F
  hashsumBC 4f9758a7kpz246226403/SHA512/6ECA936552739C6B08942E8F2BBB19FD00499AAF5980A38B63B560C0ED3E49DFDA3C06B2FFE3DC82A845B9F989AD37BBABD652F1F9A19EDCF0387D556A332102
  hashsumCC 4e9c8e7ehxq246226403/SHA512/F03FFB4C2E02542E5751EFCACD12FB0F213631D3EB5345C9F56FD7131BD2D0170B5A3EF358A517CC0B2C8DB26812E0BF1F3B40C8058CD80A647380E3424F82C1
  hashsumDC 2772aa29Ugx246226403/SHA512/5029D14234F6E45C5783DB1202CC52C1F3ABBC5289525079E2C0CC1D2C7AEF6D214F67BF497CEB03971B204E3977239BB6C28827A37B34F81A08C83B771043C6
  hashsumEC a193a74apWq246226403/SHA512/E1F5A5D04B4A6577CC2966D24326F291F85DBD6C29F49DCA46C7CB6B89097413272E37213F57BE76A36F6333D2F1537E1D54E4E784C3B899F0BBB8BC8EEDC493
  hashsumFC 0ed161d2Nyw246226403/SHA512/291719A2E4CF079AD26186233511FBB1CF82862D2DF3C76F2A592CB19FE711C55E2E503326BA5CE88219959613F0C096A95730C8814E0A522862E80429CED10A
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yOSAxMzo1OTowNiswMTAw
  identityAssuranceLevel 2
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